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TURISZTIKAI SZEZONNYITÓ GÁLA
Évadnyitó helyett szezonnyitó gálát tartott a turisztikai szak-

ma. A 29. Turizmus Szezonnyitó Gála rendezvénynek 2022.május 
1-jén, vasárnap este a budapesti Hungexpo Kongresszusi Központ 
adott otthont.

A nívós szakmai rendezvényen 
városunk is képviseltette magát. 
A turisztikai szakma széles köre 
találkozhatott újra egy szakmai 
programmal összekötött networ-
king rendezvényen, izgalmas be-
szélgetések, kiváló műsorok tarkí-
tották az estét.

A gálán mutatták be „A turiz-
mus 50 fontos szereplője” című 

kötetet, mely a magyar turizmus 
meghatározó szereplőit vonultat-
ja fel egy komoly szakmai zsűri 
javaslata alapján. A kiadványban 
Novák Ferenc, Zalakaros város 
polgármestere ismét szerepel a 
TOP 10 polgármesterek között, 
mely hatalmas megtiszteltetés-
nek és szakmai elismerésnek szá-
mít.

TOP 50-ben
a polgármester

Az április 30-án tartott sze-
zonnyitó ünnepségen Novák Fe-
renc polgármester és Martinné 
Müller Andrea üzemeltetési ve-
zető köszöntötte a megjelente-
ket.

A polgármester a fürdő múltjá-
ról szólva elmondta: az 1960-as 
évek elején szén-hidrogén kutatás 
közben találtak rá az ásványi anya-
gokban gazdag forró vízre. Erre 
épültek természetesen az első me-
dencék, a fürdő 1965-ben nyitotta 
meg kapuit a nagyközönség előtt a 
megye egyetlen termálfürdője-
ként. A kezdeti sikerek mellé csat-
lakoztak aztán az éjszakai fürdőzé-
sek is, melyeket bizony már 1973 
óta tartanak a létesítményben. 

Martinné Müller Andrea a Zala-
karosi Fürdőt bemutatva elmondta: 
a 12 hektárnyi zöld terület mellett 

22 medence, vízi világ, szaunák, 
csúszdák, gyermekmedencék, ter-
málvizes fürdők, élmények, szóra-
kozás és gyógyulás vár az ide láto-

gató vendégekre. Zalakarost 
nemcsak a Nyugat balatoni régió 
legnagyobb családbarát fürdője-
ként tartják azonban számon, ha-

nem olyan településként is,  mely 
számos aktív kikapcsolódási lehető-
séget biztosít.

A tavalyi évtől egy teljesen új 
beléptetési rendszerrel indították 
el a nyári szezont, modernebb, 
nyitottabb, vendégcentrikusabb 
fürdővel találkozhatnak az érke-
zők, mely lehetővé teszi szinte a 
teljes készpénzmentességet a für-
dő területén.

A szezon elején jelenleg a    
gyógyvizes medence, a 4-es számú 
termálvizes medence és a sportme-
dence áll a vendégek rendelkezésé-
re. A többi medencét és szolgálta-
tást folyamatosan nyitják meg, a 
családi csúszdapark május 20-tól, az 
Adrenalin csúszdaegyüttes július 
1-től válik elérhetővé a látogatók 
számára. A strandi kínálaton felül 
az élményfürdő kinti medencéje 
egész évben nyitva áll. 

Indulhat a strandszezon!
MEGNYITOTTA A STRANDI SZEZONT A ZALAKAROSI FÜRDŐ
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Zalakaros vá ros lapja
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ÁRAMSZÜNET! 
Az E.ON DÉDÁSZ ZRT. tájékoztatása alapján gallyazási munkák 

miatt Zalakaroson az áramszolgáltatást időszakosan szüneteltetik

2022. JÚNIUS HÓNAP 07-ÉN 
08.20 ÓRÁTÓL VÁRHATÓAN 16.00 ÓRÁIG.

ÉRINTETT UTCÁK, SZAKASZOK:

§ Újfalu kültelek 1–19, 2–22 hsz.,
§ Újmajor kültelek 1–12 hsz.
§ hulladéklerakó
§ átjátszó torony
§ repülőtér
§ Zalakaros 083/2 hrsz. (Vízmű)
§ Zalakaros 053/3 hrsz. (MNV zrt.) területén.

A szolgáltatás átmeneti szüneteltetése miatt kérjük a lakosság 
megértését!

A balesetek megelőzése érdekében felhívjuk figyelmét, hogy az 
áramszünet ideje alatt hálózathoz csatlakoztatott áramfejlesztőt 
használni csak az E.ON-nal megkötött – a leválasztás feltételeit tar-
talmazó – üzemviteli megállapodás előírásai szerint szabad. Ezzel 
kapcsolatos bejelentéseit a 06-93/503-533 telefaxon várjuk. 

A tervezett üzemszünetekről internetes oldalunkon 
tájékozódhat: www.eon-deldunantul.com

A képviselő-testület áprilisban három alkalommal tartott ülést, 
amelyen az aktuális pályázati lehetőségek vizsgálata, azokon való 
részvétel feltételinek megteremtése volt az elsődleges cél. Az önkor-
mányzat az elmúlt időszakban számos fejlesztést valósított meg, 
melynek eredményeként kiemelkedő turisztikai vonzerővel rendelke-
ző településsé vált. Fontos feladat azonban további, a vendégek és a 
településen élők elégedettségét egyaránt meghatározó infrastruktu-
rális fejlesztések megvalósítása, amelyek hozzájárulnak a már meglé-
vő turisztikai attrakciók korábbinál hatékonyabb hasznosításához, 
jobb települési integrációjához – hangzott el a pályázatokkal foglal-
kozó napirendek kapcsán.

l Az MLSZ sportfejlesztési 
program keretében pályázati lehe-
tőséget biztosít a már meglévő 
műfüves pályák felújítására, mely-
nek keretén belül a képviselő-tes-
tület döntése alapján az önkor-
mányzat pályázatot nyújt be a 
Zalakaros, Liget u. 28/B. szám alatt 
található pálya felújítására.
l Az egészségház bővítése so-

rán szükségessé vált kiegészítő esz-
közök beszerzéséről is döntött a 
testület, az indokolt szakmai mini-
mumfeltételek teljesítéséhez. Az 
intézmény új eszközeinek beszer-

zése magasabb színvonalú egész-
ségügyi ellátást tesz lehetővé.
l A Zalakaros gyógyhely komp-

lex turisztikai fejlesztése pályázat-
hoz kapcsolódóan a térségi virtuális 
séta fejlesztése, valamint VR Head-
set beszerzése céljából közbeszer-
zései eljárás lefolytatását kezdemé-
nyezték a képviselők.
l Lakossági igény alapján dön-

tött a testület a Belterületi utak 
fejlesztése című, Top Plusz pályáza-
ton való részvételről. A pályázat 
kedvező elbírálása a Szőlő utca 
felújítását, járdaépítést és parkoló-

helyek kialakítását tenné lehetővé.
l A képviselő-testület a beérke-

zett javaslatok alapján döntött a 
kitüntető címek, díjak odaítélésé-
ről, melyek a Város Napi rendezvé-
nyen kerülnek ünnepélyes átadásra 
a díjazottak részére.
l A Zalagyöngye és Őzgida ut-

cák közti belső tömb rendezése 
érdekében módosították a Helyi 
Építési Szabályzatot, valamint a 
hozzá kapcsolódó szabályozási 
tervlapokat és a szerkezeti tervet. 
Az elfogadott rendezési tervben 
érintett ingatlanokat a tulajdono-
sok térítésmentesen ajánlották fel 
az önkormányzat részére.
l Városunk 1995 óta minden 

évben részt vesz a „Virágos Ma-
gyarországért” pályázaton, melyen 
kiemelkedő teljesítményünkért 
több alkalommal részesültünk ran-
gos elismerésben. Ezt a hagyo-
mányt folytatva az idei évben is 
csatlakozik Zalakaros a környezet-
szépítő versenyhez.
l Szintén több éve bevezetett 

hagyomány a Zalakaros Város Bora 
megválasztása. A borbírálatot az 
idei évben a Dél-Zalai Hegyközség 
rendezte meg március 26-án. A 
megmérettetésen nyolc fehér és 
két vörös borral neveztek a részt-
vevők. A szakmai zsűri 5 bort arany 
minősítéssel díjazott. A legmaga-
sabb pontszámot egy 2021-es évjá-
ratú Sauvignon fehér bor, a Cézár 

Pincészet bora kapta, míg vörösbo-
rok közül a 2020-as évjáratú, Bezer-
ics Borház Syrah vörösbora végzett 
az élen. A szakmai bíráló bizottság 
értékelése alapján a képviselő-tes-
tület a Város Bora címet ennek a 
két bornak ítélte oda.
l Az önkormányzat és a testü-

let a Zalakaros, Fő u. 6. szám alatti 
volt háziorvosi rendelő jelenleg 
még üres helyiségeinek bérbeadá-
sáról döntött, azokat kijelölte bér-
beadásra. Az ingatlan bérletre szol-
gáltatás célú pályázati felhívást 
írtak ki.
l A képviselő-testület zárt 

(meghívásos) pályázatot írt ki a Za-
lakaros, belterület 261/49 helyrajzi 
számú ingatlan vonatkozásában a 
változási vázrajz alapján létrejövő 
825 m 261/4 – 261/12 helyrajzi számú 
„Pavilon sori” ingatlan tulajdonosai 
számára, melyben az érintett tulaj-
donosok az ingatlannal határos 6 -8 
m2 nagyságú területrészt vásárol-
hatták meg. Ugyanezen helyrajzi 
számú 1441 m2 nagyságú ingatlan 
értékesítésére kiírt pályázati eljárás 
is eredményesen lezárult.
l A testület javaslatot tett a 

Zalakarosi Fürdő Zrt. közgyűlésé-
nek Végh Andor János vezérigaz-
gatói kinevezésére, 2022. június 
1-jei hatállyal. Céljairól, jövőbeni 
terveiről lapunk következő számá-
ban adunk részletesebb tájékozta-
tást.

Ülésezett a testület
AKTUÁLIS PÁLYÁZATI LEHETŐSÉGEK, KINEVEZETT FÜRDŐVEZETŐ

GÁZSZÜNETI ÉRTESÍTÉS!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy az FGSZ Földgázszállító Zrt. éves terv-

szerű megelőző karbantartási munkái miatt Zalakaros településen a 
fogyasztói gázszolgáltatás

2022. JÚNIUS 09-ÉN (CSÜTÖRTÖKÖN) 
8:00 ÓRÁTÓL 12:00 ÓRÁIG SZÜNETEL!

Kérjük, a munkálatok ideje alatt tegye meg a szükséges intézkedé-
seket a teljes földgázfelhasználás leállítására a saját üzemeltetésébe 
tartozó fogyasztási helyeken.

A gázszünet után a nyomásszabályozó(ka)t vissza kell kapcsolni.

További információkért kérjük, 
hívja a +36 80/301-301 telefonszámot, 

vagy keresse honlapunkat a www.eon.hu 
tervezett üzemszünetek menüpontban.
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A helyi rendőrőrs munkáját 
köszönte meg Novák Ferenc pol-
gármester Szent György, a ren-
dőrök védőszentje napján.

A Civil Házban tartott köszönté-
sen részt vett Sági János rendőr al-
ezredes, Zalakaros őrsparancsnoka, 
Berke László rendőr ezredes, a 
Nagykanizsai Rendőrkapitányság 
parancsnoka és dr. Vereckei Csaba 
Iván rendőr dandártábornok, me-
gyei főkapitány is.

A polgármester elmondta: a jö-
vőre harminc éves rendőrőrs tagjai 
aktív szerepet vállalnak a város 
életében, szoros együttműködés-
ben dolgoznak a polgárőrökkel és 
a Zalakaros Közbiztonságáért Köz-
alapítvánnyal. Munkájukra az el-
múlt időszakban, a járvány idején is 
nagyon sokat számíthatott a város, 
amit ezúton is megköszönt a pol-
gármester.

– Bízunk a kedvezőbb jövő-
ben, s abban, hogy végre létre-
hozhatjuk a város közterület-fel-
ügyeleti szervét, ami régi vágya 
a városnak. Cél az is, hogy a ren-
dőrőrs egy modern, a mai igé-
nyeknek megfelelő épületben 
kaphasson helyet. A Jegenye so-
ron található, a mentőállomás, a 
tűzoltók, valamint az orvosi 
ügyelet szomszédságában lévő 
terület lenne a legalkalmasabb 
erre a célra – fejtette ki a polgár-
mester.

Dr. Vereckei Csaba Iván úgy fo-
galmazott: a rendőrök napja elis-
merést és megerősítést jelent a 
kollégáinak.

– Az ilyen ünnepek az emberi 
kapcsolatokról szólnak, az adott 

közösség összetartását, s annak 
erősítését szolgálják – hangsú-
lyozta.

Ebben az évben is hagyományo-
san megrendezésre került a Men-
tők Napja.  Novák Ferenc polgár-

mester köszöntötte a mentőállomás 
dolgozóit, élükön Both Gáborral, a  
mentőállomás vezetőjével.  A pol-
gármester méltatta az e területen 
dolgozók hősies, emberéleteket 
mentő munkásságát. Az ünnepség 
kötetlen beszélgetéssel zárult, 
melynek végeztével a polgármes-
ter átadta az önkormányzat köszö-
nő ajándékát a dolgozóknak.

Szent Flórián napján pedig a 
tűzoltók munkáját is megköszönte 
a polgármester. A zalakarosi tűzol-
tóállomáson az állomány jelenlévő 
tagjai előtt Novák Ferenc kiemelte: 
a zalakarosi önkéntesek helyzete 
megváltozott a működő tűzőrség-
gel, de közösségként nagyon fon-
tosak a város számára. A polgár-
mester kiemelte Szörcsök Szilárd 
parancsnok és Szakál Tibor munká-
ját, valamint a tűzoltóság hatékony, 
gyors munkáját, rendelkezésre állá-
sát. 

A járvány idején is számíthattunk rájuk
KÖSZÖNTÉS A RENDŐRÖK, A MENTŐK ÉS A TŰZOLTÓK NAPJÁN

Állam-
titkár lesz 

Nagy Bálint
Az Építési és Beruházási Mi-

nisztérium államtitkára lesz 
Nagy Bálint, Keszthely és térsé-
ge közelmúltban megválasztott 
kormánypárti országgyűlési 
képviselője.

Lázár János minisztériumá-
ban Nagy Bálint a beruházások 
felelőseként dolgozik majd. 
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A FOGORVOSI RENDELÉS SZÜNETEL
Értesítem a pácienseket, hogy 2022.05.30-tól 06.02-ig a rendelés 

szabadság miatt szünetel. Helyettesítés csak SÜRGŐS esetben és 
kizárólag telefonos megbeszélés alapján:

Dr. Takács Ferenc – 8761 Pacsa, Csány László u. 10. – 70/907-08-01

05.30. Hétfő: 9.00–11.00, 05.31. Kedd: 9.00–11.00
06.01. Szerda: 12.00–15.00, 06.02. Csütörtök: 9.00–11.00

Megértésüket köszönjük!
Dr. Siroki Péter

Azok a látogatók, akik a na-
pokban járnak Zalakaros „almás” 
szállodájában, a Hotel Karos 
Spa****-ban, nem hétköznapi 
személyzettel találkozhatnak: 
Ketty és Bella,  két intelligens 
felszolgálórobot bővítette a szál-
loda csapatát. 

A „hölgyek” egyelőre még pró-
baidejüket töltik a hotelben, de 
már az első napokban belopták 
magukat a vendégek és a személy-
zet szívébe. Mindkét robot teljesen 
interaktív, írásban és szóban egya-
ránt remekül kommunikálnak, be-
szélgetnek az arra járókkal, sőt, 
Ketty még táncol is a család legki-
sebb tagjaival. A navigációnak kö-
szönhetően kiválóan közlekednek 
a vendégtérben, észlelik és kikerü-
lik az akadályokat, beleértve az 
olykor figyelmetlenül bóklászó 
gyermekeket is. Bella a szálloda ki-
sebb éttermében, a Food Garden-
ben teljesít szolgálatot és csatlako-

zott ezáltal a felszolgáló 
kollégákhoz. A tálcákkal ellátott kis 
felszolgálórobot a ráhelyezett éte-
leket, italokat az előre beprogra-
mozott számú asztalokhoz viszi, 
köszönti a vendégeket, majd ille-
delmesen megkéri őket, vegyék le 
rendelésüket a megfelelő tálcáról.

Mindezt egy boldogan mosoly-
gó kiscica arc kíséri, hiszen Bellát a 
tervezője egy macska képében ál-
modta meg. Nem csak, hogy ka-
csint, nyávog és rángatja a bajszát, 
de ha megsimogatjuk, boldogan 
nevet és dorombol.

Bella kolléganője, Ketty a lob-

by-ban könnyíti meg a recepción 
dolgozó munkatársak feladatát, 
hiszen mindenféle információval 
látja el az arra járó vendégeket, le-

gyen az tájékoztatás, szolgáltatás 
ajánlás vagy útbaigazítás. A recep-
ció tehermentesítése mellett Ketty 
hostessként is tevékenykedik, hi-
szen a beépített HD monitornak 
köszönhetően fotókat és videókat 
vetít a látogatóknak, valamint kü-
lönböző beauty és wellness kezelé-
seket mutat be.

A szállodában dolgozó kollégák 
örömmel vették a két robot érke-

zését, akik nagy segítséget nyújta-
nak az egyes részlegeken. A napja-
inkban hatalmas problémát jelentő 
munkaerőhiányra egyik megoldás 

lehet a robottechnika alkalmazása, 
melyet Kínában és Japánban már 
régóta használnak, Zalakaroson 
azonban a Karos Spa**** az egyet-
len olyan szálloda, ahol kipróbálták 
ezt a technológiát. A két új kolléga 
egyelőre tesztüzemben van hotel-
ben, azonban, ha a próbaidejüket 
sikeresen teljesítik, akár a személy-
zet teljes értékű tagjaivá is válhat-
nak.

Próbaidős kollégák

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a Pannon Egyetem és a Nemzeti 
Népegészségügyi Közönpont a lakosság körében sugáregész-
ségügyi felmérést végez.

A felmérés során a lakóépületben kerül kihelyezésre egy egysze-
rű detektor, mely a beltéri radon koncentrációját határozza meg. A 
detektor egy évre kerül felhelyezésre az épületben, mely 3 alkalom-
mal kerül cserére. Az eszköz kis méretű, nem igényel áramellátást, 
nem alkalmas hang, kép, illetve videó rögzítésére, egészségre káros 
anyagot nem bocsát ki.

A felmérés önkéntes alapon történik, és ingyenes. A detektorok 
cseréje postai úton történik, visszaküldéséhez térítésmentes válasz-
boríték kerül biztosításra a résztvevőknek.

Jelentkezni a radon@mk.uni-pannon.hu email címre küldött le-
véllel vagy a Radiokémiai és Radioökológiai Intézet Tanszék – PE fa-
cebook oldalon elküldött üzenetben lehet.

A radon radioaktív gáz, természetes eredetű, mely a talajból és 
az építőanyagokból származik. Belélegezve, a tüdőben bocsát ki 
sugárzást, mely azt károsítja. A tüdődaganatok második leggyako-
ribb oka.

Egészsége védelmében csatlakozzon Ön is a felmérésben részt 
vevők közé!

 
Zalakaros Város Önkormányzata

SUGÁREGÉSZSÉGÜGYI 
FELMÉRÉS

TISZTELT LAKOSSÁG!

ROBOTOK CSATLAKOZTAK A HOTEL KAROS SPA**** CSAPATÁHOZ
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SZÍNESEDNEK A VÁROSI PROGRAMOK

A csodás, tavaszias idő bekö-
szöntével városunkban is egyre 
színesebb nemcsak a természet, 
hanem vele együtt a Karos Kor-
zó idei programkínálata is. Nem 
volt ez másként április utolsó 
hétvégéjén sem, mikor is felbőg-
tek a motorok s kezdetét vette a 
Zalakarosi Motoros Nap, mely-
nek keretében a Zalakarosi Mo-
torosok Közösségével karöltve 
került sor a rendezvény lebonyo-
lítására a Zalakarosi Turisztikai 
Nonprofit Kft. szervezésében. 

A több mint 300 motoros a 
Karos Korzón gyűlt össze, majd az 
immáron hagyománynak számító 
ökumenikus motorszentelést köve-
tően a jelenlévő kicsik és nagyok 
legnagyobb örömére és megelége-
désére egy rövid felvonulás kereté-
ben tett tiszteletkört a városban. 
Ezt követően kezdetét vette a 
„nagy túra”, melynek során a köze-
li Kis-Balaton gyönyörű tájait vet-
ték célba a „szelíd motorosok”,  s 
Zalaszántó, Zalacsány és a Pálos 
Malom érintésével tértek vissza is-
mét a Korzóra. A délután folyamán 
– május 1-je „előestéjén” – termé-
szetesen nem maradhatott el a 
hagyományos májusfa állítás sem, 
melyhez a jelenlévő keménykötésű 
motorosok erős kezei is nagy segít-
ségül szolgáltak. A napot két fan-
tasztikus rock banda, a Crazy Little 
Queen és az ABCD zenekar esti 

koncertje tette teljessé és minden 
bizonnyal felejthetetlenné.

A motoros kétkerekűek napja 
után alig egy héttel pedig már a 
motorral nem rendelkező kétke-
rekűeké lett a főszerep, hisz a világ 
egyik leghíresebb kerékpáros kör-
versenye, a Giro d’Italia III. szakasza 
érintette városunkat. Bár az áthala-
dók megtekintésének 26 másod-
perce is egészen biztosan minimum 
26 évre elegendő élményt jelentett 
mindannyiunk számára s tegyük 
hozzá, hogy a drukkolásban az Ar-
tist Company gólyalábasai is igazán 
„kimagaslóan” teljesítettek, termé-
szetesen a résztvevők egész nap 
bővelkedhettek programokban. A 
sportrendezvény apropóján, azt to-
vább gondolva sport- és egészség-
nap keretében élvezhették az ér-
deklődők többek közt a Street 
Generations Komárom airtrack be-
mutatóit s egyéb akrobatikus ele-
mekkel tarkított táncprodukciókat. 

A színvonalas műsorszámok 
mellett a közönség bőrdiagnoszti-
ka, testanalízis, egészség- és élet-
mód tanácsadás keretében kapha-

tott hasznos tippeket egészsége 
fenntartásához. Ha pedig már „két 
kerék”, mi sem lehetett volna stíl-
szerűbb, mint a nap másik fény-
pontja, egyben záróakkordja, a 
Hege Show vagány bringásainak 
elképesztő előadása, melynek ke-
retében olykor két keréken, olykor 
még annyin sem, mutatták be bá-
mulatos biciklis triál és extrém 
sportműsorukat.

Ha a szuper programokról bár-

melyikünk is lemaradt volna, elke-
seredésre semmi ok, hisz május vé-
gén sem hagyja a Korzó programok 
nélkül a közönséget. Május utolsó 
szombatján szuper kalandos Gyer-
meknapi rendezvénnyel várnak 
mindenkit a Zalakarosi Fürdő és a 
Zalakarosi Turisztikai Nonprofit Kft. 
közös szervezésében. S, hogy mire 
is számíthatunk? Lesz itt: jókedv, 
móka, kacagás, s ez már csak a lá-
togatókon múlik.

Tavasz két keréken
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Mozgalmas időszakon vannak 
túl az óvodások. Az intézmény-
ben történtekről az alábbiakban 
adunk összefoglalót.

MÁJUSFAÁLLÍTÁS

Az óvoda néphagyományéltető 
programjának szép májusi jeles nap-
ja a májusfa állítása, mely minden 
évben elsőként látható településün-
kön. Az idén is a nagyobb fiúk ké-
szítették a fára a színes szalagokat, 
melyet Péter bácsi segítségével állí-
tottak fel a lányok nagy örömére az 
óvoda udvarán. Természetesen, ha 
május, akkor nem feledkezhetünk el 
az édesanyákról sem. A gyerekek 
meghitten, egyénileg az anyukák 
délutáni óvodába érkezésekor aján-
dékkal és verssel köszöntötték 
édesanyjukat, nagymamájukat.

RAJZPÁLYÁZAT A „MADARAK 
ÉS FÁK NAPJA” ALKALMÁBÓL

Az óvoda első alkalommal hir-
detett „Örökös Zöld Óvodaként” a 
környékbeli óvodák bevonásával 
rajzpályázatot e zöld jeles nap kap-
csán. Zalaszabar, Miháld, Zalakomár 
óvodája mellet a zalakarosi oviból 
is érkeztek gyermekrajzok. A zsűri-
nek, melynek tagjai az óvoda 
nyugdíjas óvodapedagógusai –Szi-
ta Béláné, Szenyéri Lászlóné, Bazsó 
Ferencné – voltak, nem volt köny-
nyű dolga a gyermekmunkák rang-
sorolásában. Az apróságok válto-

zatos technikai kivitelezésben 
szebbnél-szebb alkotásokat adtak 
be. A zalakarosi ovisok büszkélked-
hetnek, hiszen a II. helyre a Pillangó 
csoportos Krégár Viktória, III. hely-
re pedig a szintén Pillangó csopor-
tos  Karácsony Léna munkáját 
rangsorolta a zsűri. 

Az ünnepélyes eredményhirde-
tést május 12-én tartották az óvo-
dában, melyen a díjazott óvodások 
és óvodapedagógusaik mellett va-
lamennyi karosi ovis részt vett. Az 
ünnepségen Tóth Lana és Müller 
Cintia verset mondott, a Búzavirág 
néphagyományőrző csoport is fel-
lépett népi dalos játékokból álló 
műsorával.

REPTÉRLÁTOGATÁS

Az ovisok a közlekedés, közle-
kedési eszközök témakörben ke-
resték fel a sármelléki repülőteret. 
A reptéren dolgozó Bencze Katin-
ka Maci csoportos anyukától kap-
tak tájékoztatást a repülőgépes 
utazás legérdekesebb mozzanatai-
ról, melyről videofilmet is láttak a 
gyerekek. A reptérre érkező repü-
lőgép leszállása mellett az érkezés-
sel kapcsolatos munkafolyamato-
kat is láthattak. Az óvoda ezúton is 
köszöni Katinka önzetlen segítő, 
szervező munkáját.

VÍZPARTI MEGFIGYELÉSEK 
A KÁNYAVÁRI-SZIGETEN

A középső és nagycsoportos 
óvodások a vízhez köthető mada-
rakkal, fákkal ismerkedtek a Kánya-
vári-szigeten. A természet és az ál-
latvilág is megmutatta teljes tavaszi 
szépségét a gyerekeknek. A túraút-
vonalon érdekes fákat figyelhettek 
meg. A vízimadarak: füstifecske, 
vadkacsák, vadludak, hattyú, szar-
ka, vadgalamb, sirály pedig alkal-
mat adtak a gyerekeknek a napi 
életmódjukba való bepillantásra. 
Mindez a természet védelmének 
hangsúlyozásával történt. A pandé-

mia miatt kimaradt 2 év után élmé-
nyekkel gazdagodva tértek haza.

ÍGY TEDD RÁ! 
BEMUTATÓ FOGLALKOZÁS

A bemutatón a helyi óvodape-
dagógusink mellett még 6 zalai 
óvodából, összesen 25 érdeklődő 
vett részt. A bemutató a program-
ban résztvevő 21 Búzavirág csopor-
tos gyermekekkel valósult meg. A 
gyermekek az év során tanult tán-
cos, mozgásos, eszközös, dalos ele-
meket mutatták be a résztvevők-
nek. A bemutató nem titkolt célja 
az óvodás korosztály számára ideá-
lis, kedvelt mozgásfejlesztő 
táncprogram iránti érdeklődés fel-
keltése, más óvodákban való alkal-
mazása volt. A foglalkozást a cso-
port vezetője, Novák Ferencné 
tartotta. 

Ovi-hírek

VERSENY-
EREDMÉNYEK
 
KŐRÖSI IDEGEN NYELVI 

VERSENY

Nagykanizsa – angol nyelv 
(írásbeli és szóbeli összesítés)

4. helyezett: Deutsch Bo-
tond 7. osztályos tanuló. Fel-
készítő tanár: Baloghné Len-
gyel Éva.

 
 

V. „APRÓ FÚVÓSOK 
TALÁLKOZÓJA”

Dombóvár. Ezüst minősí-
tés: Klein Brúnó – trombita, 
Nagy Gellért Felícián – trom-
bita. Felkészítő tanár: Tatár 
Csaba.

 
ARANY MINŐSÍTÉS

Péntek Hanna – oboa. Fel-
készítő tanár: Vajda Zsuzsan-
na. Korrepetítor: Simó Márta.

EZÜST MINŐSÍTÉS

A VIII. megyei Bartók Béla 
Zongoraversenyen Szabó Jana 
Szófia  EZÜST fokozatot ért el. 
Felkészítő tanára: Simó Márta 
volt.

MATEMATIKA – 
FEJSZÁMOLÓ VERSENY

Galambok, 1. helyezést ért 
el Czeglédi Patrik Attila 3. 
osztályos tanuló. Felkészítő 
tanár: Kiss Alexandra Eliza.
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KEDVEZMÉNY KAMPÁNNYAL ÉS KÖZÖS JÁTÉKKAL INDUL A SZEZON
Idén is folytatódik a Nyu-

gat-Balaton régió öt legjelentő-
sebb turisztikai attrakciójának 
összekapcsolásán alapuló West 
of Balaton együttműködés. A 
partnerek közös pecsét gyűjtő 
kedvezményrendszerrel és já-
tékkal indítják a 2022-es sze-
zont. A családok számára több 
ezer forint megtakarítást jelent 
a kedvezmény beváltása.

A 20%-os West of Balaton 
kedvezmény hét helyszínen érvé-
nyesíthető: a Balaton-felvidéki 
Nemzeti Park három kis-balatoni 
látogatóhelyén – a Kis-Balaton 
Látogatóközpontban, a Kápolna-
pusztai Bivalyrezervátumban és a 
Vörsi Tájházban –, a Zobori Él-
ményparkban található Balatoni 
Hullámvasúton, a Helikon Kastély-

múzeumban, a Hévízi Tófürdő-
ben, valamint a Zalakarosi Fürdő-
ben.

Újdonság, hogy idén a látoga-

tók az erre a célra kialakított szó-
rólapot saját maguk pecsételhetik 
le a helyszíneken kihelyezett pe-
csétekkel, amelyeket a West of 
Balaton információs tábláknál ta-
lálnak. Az első helyszínen teljes 
árú jegyet váltva, majd az ott le-
pecsételt szórólapot a következő 
helyszín pénztárában felmutatva 
kérhetik a kedvezményes West of 
Balaton jegyet. A szórólapot érde-
mes megtartani, amíg minden pe-
csét és kedvezmény össze nem 
gyűlt.

A pecsétgyűjtő szórólapon el-
helyezett QR-kód beolvasásával a 
West of Balaton nyereményjáték-
ban is részt vehetnek a látogatók.

A Nyugat-Balaton öt zászlós-
hajója egymást támogatva deszti-
nációs célokat valósít meg a régió-
ba érkező látogatók számára 
kidolgozott előnyökkel. Az öt 
szolgáltató partner és település 
közösen közel 2 milliós látogató-
számmal bír évente.

A West of Balaton hírek és in-
formációk elérhetőek a Csodala-
tosBalaton.hu webes felületein.

A látogatók így már az utazás 
előtt megfelelően informálódhat-
nak a desztináció nyújtotta lehe-
tőségekről, előre megtervezve a 
nyaralást a látogatóhelyek prog-
ramba történő beiktatásával.

West of Balaton idén is

A 105. Giro kerékpáros körverseny zalakarosi részszakaszán ünneplő 
tömeg fogadta a nemzetközi mezőnyt. A kerékpáros láz bizony a helyi 
lakosokat is megfertőzte, a település feldíszítése mellett szurkolói akti-
vitásuk is kiemelkedő volt. A fürdő is rózsaszínbe öltözött, a létesít-
mény előtti sétányt, valamint a szökőkút környékét rózsaszín lufik bo-
rították el, és egy rózsaszín kerékpár is helyet kapott a szolidaritás 
jeleként.

Így szurkolt 
a fürdő

GIRO D’ITALIA ZALAKAROSON 

Ütemezett
kültéri nyitás

A Zalakarosi Fürdő a korábbi évektől eltérőn 3 ÜTEMBEN 
NYITJA, ILLETVE NYITOTTA MEG A KÜLTÉRI SZOLGÁLTATÁSAIT.

� ÁPRILIS 30-ÁTÓL a sportmedence, a szabadtéri gyógyvizes, 
illetve a IV-es számú termálvizes medence várta a pihenni és 
kikapcsolódni vágyókat.

� MÁJUS 20-ÁTÓL péntektől a strandbejárat, illetve pénztá-
rak mellett a kölcsönzők és szolgáltató egységek, valamint az 
alábbi kültéri elemek is nyitva tartanak: 

Vizipók-Csodapók gyerekvilág – szombaton és vasárnap 9.00-
18.00 időjárás függvényében. Családi csúszda 2022. 05. 20–06.30.       
hétfőtől-péntekig 11.00-15.00-ig, szombat-vasárnap: 9.30.-17.30-ig.

� JÚNIUS 3-TÓL pedig a hullám és az V. számú élménymeden-
cével várja a Zalakarosi Fürdő Vendégeit!
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Élménnyel teli zalakarosi ízek címmel szervezett gasztronómiai 
programot a Karos korzón a Zalakarosi Turisztikai Nonprofit Kft. és a 
Zalakarosi Fürdő. 

Májusban még inkább a zalai 
étkeké volt a főszerep, hiszen má-
jus 7-én hagyományteremtő céllal  
a Gasztro Korzó nyitotta meg ka-
puit a kulináris 
élvezetek szerel-
meseinek, ahol a 
zalai ételeké volt 
a főszerep. 

De ha ez nem 
lett volna elég, 
igazi zalakarosi 
életérzést vará-
zsoltak a vendé-
gek elé a helyi 
n é p m ű v é s z e t i 
csoportok.

És bizony ezt 
még mindig lehe-
tett fokozni. Ihos 
József és Vajtó 
László gasztromű-
sora tette fel a ko-
ronát a napra. Egy 
csipetnyi humorral 
megfűszerezve és 
egy jó adagnyi vi-
dámsággal meg-
szórva mennyei 
fogások kerültek 
az asztalra.

A fotón a Zalakarosi Fürdő 
főző csapata, akik marhapörkölt-
tel és dödöllével gazdagították a 
zalai ételek kínálatát.

Zalakaros város hivatalos delegációja tett látogatást 2022. május 
13–15. között időszakban Asperhofenben, a város ausztriai partner-
településen. A testvérvárosi kapcsolat hosszabb-rövidebb megszakí-
tásokkal 1995 óta tart. A háromnapos látogatás alkalmával a delegá-
ció tagjainak alkalma nyílt személyesen is megismerkedni Harald 
Lechner polgármester úrral, aki programok tárházát vonultatta fel a 
magyar csapat előtt. 

Érkezés napján Szabó Jószef épí-
tési vállalkozó látta vendégül a de-
legációt és mutatta be vállalkozását 

a kezdetektől egészen napjainkig. 
József és felesége, Edit barátságos 
fogadtatása, kedvessége rögvest 

KIVÁLÓ ÍJÁSZOK
Kiváló eredményt értek 

el a zalakarosi Hozenstei-
ner testvérek íjászatban. 
Csilla és András a május 
8-án Kaposváron megren-
dezett minősítő pályaíjász 
versenyen U15, illetve U18 
kategóriában első helye-
zést értek el!

Mindkettőjüknek ez-
úton is szívből gratulálunk!

Ki ad ja: Zalakaros Ön kor mány za tá nak tá mo ga tá sá val a Ki ad ja: Zalakaros Ön kor mány za tá nak tá mo ga tá sá val a Zalai T-MA Kiadói Kft. Zalai T-MA Kiadói Kft.   8749 Za lakaros, Liget u. 22/B.8749 Za lakaros, Liget u. 22/B.                  
Fe le lõs ki adó: Fe le lõs ki adó: Seres Péter Seres Péter   Szer kesz tõ: Szer kesz tõ: An tal Ani ta An tal Ani ta   Telefon:Telefon: 30/9116-550  30/9116-550  E-mail:  E-mail: karosikronika@gmail.comkarosikronika@gmail.com    
Nyom ta tás: Nyom ta tás: Ziegler-nyomda Kft., KeszthelyZiegler-nyomda Kft., Keszthely

Májusi programeső

Vendégségben osztrák barátainknál
feledtette a hosszú út fáradalmait. 
A másnap egy helyi termelői bolt-
ban folytatódott, ahol a környéken 
megtermelt élelmiszerek látványa 
bizony elcsavarta a magyar csapat 
fejét. Az étkek illatával feltöltődve 
vágott neki a delegáció az Asper-
hofeni kilátó felfedezésének, mely 
a több. mint 100 lépcsőjével koránt-
sem bizonyult egyszerű feladatnak. 
A délután a közelmúltban átadott  
helyi általános iskola és bölcsőde 
megtekintésével folytatódott, ahol 
a városnapi ünnepség keretein be-
lül családi játékdélutánt tartottak a 
község lakosainak. Izgalmas vetél-
kedők, kézműves foglakozások, él-

ményekben gazdag programok 
tarkították a napot. Este közeled-
tével egy helyi fogadóban ismer-
kedhetett meg a magyar csapat a 
TOPOTÉKA – ez egyfajta fotó- és 
videótár – keretein belül a város 
múltjával. Vasárnap a szentmise 
után került sor Asperhofen hivata-
los ünnepélyére, melyen Karl 
Wilfing tartományi elnökhelyettes 
adta át a városi kitüntetéseket.

A delegáció köszönetét fejezte 
ki a rendkívül barátságos fogadta-
tásért, a remek programokért, 
majd meginvitálta Zalakaros Város 
Napjára a régi és új asperhofeni 
barátokat.

GASZTRO-KORZÓ ZALAI ÉTKEKKEL
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PÉNZTÁRGÉP SZERVIZ ZALAKAROS
Pénztárgépek eladása, 

bérbeadása, szervizelése.
Bankkártya terminálok kihelyezése.

penztargepzalakaros@gmail.com

Csinyát Gábor
06-20/959-0380

A Magyar Honvédség, az Adria-
nus Alapítvány a Falvak Kultúrájá-
ért és a Katonaolimpikonok Baráti 
Kör szervezésében létrejött egész 
országon átívelő emlékfutás célja a 
katonai hivatás, a sport és az egész-
séges életmód népszerűsítése. A 
váltó tagjait húsz hivatásos, szerző-
déses és önkéntes tartalékos kato-
na alkotja, akik több mint 1800 ki-
lométert tesznek meg.

A futókat a Karos Korzón No-
vák Ferenc, Zalakaros polgármeste-
re fogadta, a Zalakarosi Futrinkák 
tagjai pedig a galamboki polgár-
mesteri hivatalig kísérték futva a 
váltó tagjait.

DIÁKOLIMPIA MEGYEI VERSENY 
LABDARÚGÁS, I. korcsoport – 2022. április 25.

Megyei 5. helyezés. Csapattagok: Karácsony Szilveszter, Kovács 
Zétény, Kurucz Ákos, Ratkó Bálint Szabolcs, Sipos Dávid, Somogyi 
Dominik, Takács Ádám. Felkészítő tanár: Jankovics Attila.

 
LABDARÚGÁS, II. korcsoport – 2022. április 28.

Megyei 4. helyezés. Csapattagok: Czeglédi Patrik Attila, Horváth 
Lóránt, Horváth Zsombor, Kéri Áron Benedek, Ligner Patrik Raul, 
Nagy Alex, Nagy Gellért Felicián, Vékony Benjamin. Felkészítő tanár: 
Jankovics Attila.

 

Toborzó futás, Zalakaros is csatlakozott
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